[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «18»  НОЯБРЯ  2019  Г.  №125
п. Фрунзенский

О проведении публичных слушаний

               В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Провести на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  публичные слушания по вопросу установления вида разрешенного использования для земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, СПК им. Фрунзе,  площадью 18600 кв.м.,  кадастровый номер 63:14:0000000:1030.
              Основание - заявление физического лица Моисеева Евгения Васильевича для установления вида разрешенного использования земельному участку.
              2. Срок проведения публичных слушаний составляет один месяц с 21 ноября 2019 года по 21 декабря  2019 года.
              3. Определить, что местом проведения публичных слушаний является здание администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, расположенное по адресу: 446185, Самарская область, Большеглушицкий район, посёлок Фрунзенский, площадь Ленина,  д.1.
             4. Собрание участников публичных слушаний состоится  22 ноября 2019 года в 18.00 часов по адресу: 446185, Самарская область, Большеглушицкий район, посёлок Фрунзенский, площадь Ленина,  д.1.
             5.  Приём замечаний и предложений по проекту, поступивших от жителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и иных заинтересованных  лиц, осуществляется с 21 ноября 2019 года по 21 декабря  2019 года по адресу, указанному в пункте 3 настоящего Постановления, в рабочие дни с 9 часов до 17 часов, в субботу с 12 до 17 часов.
   Замечания и предложения по проекту вносятся в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний, посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.
      Письменные замечания и предложения по проекту подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
       6. Разместить проект на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу: adm-frunzenskoe.ru.
                7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола собрания участников публичных слушаний - ведущего специалиста администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  Филякину Ларису Викторовну.
       8. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские Вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу: adm-frunzenskoe.ru.
              9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                     Л.В.Филякина

Исп: Филякина Л.В.
[bookmark: Par33]8(84673)32339

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «     »                            2019  Г.  №
п. Фрунзенский

Об установлении вида разрешенного использования для земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, СПК им. Фрунзе

           В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании заявления Моисеева Евгения Васильевича и прилагаемых документов, Администрация сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Установить для земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, СПК им. Фрунзе,  площадью 18600 кв.м., кадастровый номер 63:14:0000000:1030 следующий вид разрешенного использования: «для сельскохозяйственного производства».
        2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                     Ю.Н.Пищулин

1